Empenho nº 5902/2025 (e-DOC 57391A25), conforme as
informações a seguir:
Projeto/Atividade: 15.01.20.782.0240.2.643 – Conservação de
Rodovias Vicinais, Elemento de Despesa 4.4.90.30 – Material
de Consumo, Fonte 27.54 – Recursos de Operações de Crédito,
no valor de R$ 2.154.362,66 (Dois Milhões, Cento e Cinquenta
e Quatro Mil, Trezentos e Sessenta e Dois Reais, Sessenta e
Seis Centavos).
 
Ratificam-se os demais termos do Contrato nº 063/PGM/2024,
para que surtam os seus efeitos legais segundo os fins que se
destinam.
 
Porto Velho, 22 de setembro de 2025.
 
Responsável Pelo Extrato
ELUANA DA SILVA ASSUMPÇÃO